

Gradinita nr. 158

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie****Valoarea de deviz 65 041,88 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	53,200	52,57	2 796,724
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	42,000	52,57	2 207,940
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	25,305	52,57	1 330,284
4.	7129020012800	Pavator	h-om	49,180	52,57	2 585,393
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	14,600	52,57	767,522
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	28,000	52,57	1 471,960
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,800	52,57	883,176
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	43,260	52,57	2 274,178
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,260	52,57	223,948
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,550	52,57	2 657,413
		Total manopera				17 198,56

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,609	243,00	147,987
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,657	243,00	888,651
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,564	93,00	424,452
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,750	93,00	69,750
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,405	2 700,00	1 093,500
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,232	2 700,00	626,400
7.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,096	2 700,00	259,200
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	100,940	18,25	1 842,155
9.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	89,600	32,00	2 867,200
10.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	58,100	7,21	418,901
11.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,725	5,00	23,625
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	49,920	1,45	72,384
13.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	202,500	1,45	293,625
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 470,000	1,45	2 131,500
15.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	70,400	1,45	102,080
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,000	2,40	16,800
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	999,600	2,38	2 379,048
18.	2661112800600	Placi din beton	m2	15,750	105,00	1 653,750
19.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	44,660	110,00	4 912,600

20.	2664102100000	Mortar	m3	0,880	680,00	598,400
21.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	12,060	68,00	820,080
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	70,000	1,25	87,500
23.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	53,302	9,58	510,633
24.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	54,337	105,00	5 705,385
25.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	28,350	23,25	659,138
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7,497	67,00	502,299
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	11,356	67,00	760,852
28.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	15,356	9,87	151,564
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,600	17,00	112,200
30.	2874115802561	Surub M 12	buc	48,000	1,35	64,800
31.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	236,250	0,25	59,062
32.	2874115850000	Buloane M 20	buc	24,000	12,00	288,000
33.	2874125886734	Nituri POP	buc	236,250	0,12	28,350
34.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	4,000	9,87	39,480
35.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	556,200	0,01	5,562
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,000	1,25	8,750
		Total materiale de constructii				30 625,66
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	47 824,22
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 869,68
Transport	3,00 %	918,77
Total	100,00 +	52 612,67
Cheltuieli de regie	1,00 %	526,13
Total	100,00 +	53 138,80
Beneficiu de deviz	2,00 %	1 062,77
Total	100,00 +	54 201,57
TVA	20,00 %	10 840,31

Total deviz:

65 041,88

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)